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PROTOKÓŁ NR 40/23 

Z POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW,  

KTÓRE ODBYŁO SIĘ DNIA 17.04.2023 R. 

 
 Posiedzenie o godz. 15.30 otworzyła, a następnie prowadziła, Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Finansów, Barbara Graban. W posiedzeniu uczestniczyło siedmiu 

członków Komisji Budżetu i Finansów (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

W posiedzeniu komisji wzięła również udział Marzena Ośko – kierownik Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu. 

 Tematem obrad komisji było zapoznanie z wykonaniem dotacji celowych za 2022 rok 

przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Skórczu. 

 Pani kierownik MOPS Marzena Ośko szczegółowo przedstawiła członkom komisji 

wykonanie za 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do protokołu.  

 Przewodnicząca Barbara Graban pytała czy jeżeli chodzi o posiłek w domu, to osoby 

dostają środki na zakup tego posiłku? 

 Kierownik Marzena Ośko odpowiedziała, że preferują wypłatę świadczenia na zakup 

posiłku. Posiłki wykupujemy tylko w szkole.  

 Radny Roman Pietrzykowski powiedział, że lepszą formą byłby posiłek, bo nie wiadomo, 

czy pieniądze, które dostaną będą przeznaczone na zakup posiłku czy np. na używki. 

 Przewodnicząca Barbara Graban pytała, czy liczba osób korzystających z pomocy 

społecznej się zwiększa czy zmniejsza? 

 Pani kierownik odpowiedziała, że pozostaje to na stałym poziomie, chociaż prognozuje, że 

w związku z kryzysem, liczba osób korzystających z pomocy może zacząć się zwiększać. 

Widać to już po wzroście wypłat dodatków mieszkaniowych. Tutaj nastąpił znaczny wzrost. 

Mogę Państwu powiedzieć, że w ubiegłym roku wydaliśmy 7 632 112,05 zł.  

 W związku z brakiem dalszych spraw do omówienia, Przewodnicząca Komisji Budżetu  

i Finansów Barbara Graban podziękowała wszystkim za przybycie i zakończyła posiedzenie 

komisji o godz. 16.00. Protokół zawiera jedną stronę maszynopisu i 2 załączniki.   

 

             Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów 

                   Barbara Graban 

 

Protokolant: Iwona Dembska 

Skórcz, dnia 18.04.2023 r.  


